

KK 2916 Holding ApS

Anne Franks Vej 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 14 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

KLAUS BANG CARSTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 2916 Holding ApS Anne Franks Vej 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 14 05 74 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Bang Carstensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associerede virksomheder	FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro FysioDanmark Videbæk ApS, Holstebro Bang & Harbo ApS, København Sønderland Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i fysioterapeutselskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-144.490	-22.509
1 Personaleomkostninger	-2.475	-66.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.834	0
Resultat før finansielle poster	-206.799	-88.909
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	465.669	1.083.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-6.516	0
Andre finansielle indtægter	28.188	22.500
Øvrige finansielle omkostninger	-42.747	-26.106
Resultat før skat	237.795	990.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	237.795	990.736
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	437.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.434	0
Overføres til overført resultat	120.361	553.736
Disponeret i alt	237.795	990.736
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	212.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.167</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.418.098	1.184.940
Andre værdipapirer og kapitalandele	148	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.246</u>	<u>1.184.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.658.413</u>	<u>1.184.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	427.137	943.983
Andre tilgodehavender	30.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>457.153</u>	<u>943.983</u>
Likvide beholdninger	150.315	439.457
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.468</u>	<u>1.383.440</u>
Aktiver i alt	<u>2.265.881</u>	<u>2.568.380</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.434	0
Overført resultat	1.136.820	1.016.458
Egenkapital i alt	<u>1.304.254</u>	<u>1.066.458</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195.526	795.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til associerede virksomheder	733.358	690.925
Anden gæld	19.618	1.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.627</u>	<u>1.501.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>961.627</u>	<u>1.501.922</u>
Passiver i alt	<u>2.265.881</u>	<u>2.568.380</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.475</u>	<u>66.400</u>
	<u>2.475</u>	<u>66.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
